
Jahresprogramm 2024Main-
15.02.

21.03.

18.04.

16.05.

27.06.

18.07.

17.08.

19.09.

17.10.

21.11.

20.12.

Fasten und Ernährung, Oberursel

Spieleabend in Offenbach

Vorbereitung Frauensonntag, Frankfurt 

Ausflug zur Käsemühle in Offenbach

Kulturelles in Bad Homburg

Spaziergang zur Oberschweinstiege in Frankfurt

Besuch bei Ingrid im Vogelsberg

Führung und Einkehr auf der Mathildenhöhe Darmstadt

Spiritueller Abend mit Heike, Oberursel

Kreatives/ Kulturelles, Frankfurt

Weihnachtsmarkt, Bad Vilbel
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